REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA ADMINISTRATIVE E SHKALLKES SE PARE
LUSHNJE
Nr. Prot Lushnjé, mé 07.02.2024.

Lénda: Njoftim mbi mbylljen e procedures te 1&vizjes paralele pér njé pozicion t& liré
“Specialist Financé Buxheti”

Drejtuar: KESHILLIT TE LARTE GIYQESOR , TIRANE.

Drejtorisé sé Burimeve Njerézore.
Tirang.

Bazuar né nenin 80, t& ligjit nr. 98/2016 "Per organizimin e pushtetit gjyq&sor
né Republikén e Shqipérisé"; vendimin e Késhillit t& Larté Gjyqesor, nr. 71, dt
20.05.2019 "Pér procedurén e funksionimit t& mbledhjes s& Késhillit t& Gjykatés , si
dhe Vendimit Nr. 622, daté 10.12.2020 t& Ké&shillit t& Lart€ Gjyqé€sor “Mbi [&vizjen
paralele, ngritjen né€ detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjygésor”, Udh&zimit nr.
85, daté 11.03.2021, me ané t& cilit jané pércaktuar rregulla t& holl€sishme pér
procedurén e plotésimit t€ vendeve t€ lira n€ shérbimin civil gjygésor, shpalljen e njé
pozicioni t& lir€ “Specialist Financé Buxheti”, prané Gjykatés Administrative t&
Shkallés s& Paré Lushnjg,

Ju njoftoj:

Né pérfundim t& verifikimit paraprak, pér pérmbushjen e kritereve, né lidhje me
progedurén e 1€vizjes paralele nuk u paraqit asnjé kandidaturg.

‘Gjykata Administrative e Shkallés s& Paré Lushnjé, do t& vijojé me progedurat e
pranimit n€ shérbimin civil gjyqésor.
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